II. 3
2024/2025
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
2 15
M
2
0

Zakres podstawowy
Koniec zakresu nastawionego – odniesiony do WY 20 mA
Sposób zamawiania
Początek zakresu nastawionego – odniesiony do WY 4 mA
Wykonania specjalne, certyfikaty
ŕ Wykonania iskrobezpieczne
Wykonanie ATEX IECEx
Exia II 1/2G Ex ia IIC T5/T4 Ga/Gb Ex ia IIC T5/T4 Ga/Gb
Exia(Da)
II 1/2G Ex ia IIC T5/T4 Ga/Gb
II 1 D Ex ia IIIC T115°C Da
I M1 Ex ia I Ma (dla wersji z obudową ze stali 316)
Ex ia IIC T5/T4 Ga/Gb
Ex ia IIIC T115°C Da
Ex ia I Ma (dla wersji z obudową ze stali 316)
ŕ Wykonania ognioszczelne (przetwornik dostarczany bez dławnicy)
Wykonanie ATEX IECEx
Exd
II 1/2G Ex ia/db IIC T6/T5 Ga/Gb
II 1/2D Ex ia/tb IIIC T105°C Da/Db
I M2 Ex db ia I Mb  (dla wersji z obudową ze stali 316)
Ex ia/db IIC T6/T5 Ga/Gb
Ex ia/tb IIIC T105°C Da/Db
Ex db ia I Mb (dla wersji z obudową ze stali 316)
Exd (2G)
II 2G Ex db ia IIC T6/T5 Gb
II 2D Ex ia tb IIIC T105°C Db
Ex db ia IIC T6/T5 Gb
Ex ia tb IIIC T105°C Db
II. 7
2024/2025
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
Inteligentny przetwornik różnicy ciśnień
APR-2000ALW Safety
Poziom nienaruszalności bezpieczeństwa SIL2/SIL3
Przetwornik różnicy ciśnień APR-2000ALW Safety spełnia wymagania norm:
- PN-EN 61508:2010 części 1 ÷ 7;
- PN-EN 61511-1:2017 + PN-EN 61511-1:2017/A1:2018-03;
- PN-EN 62061:2008 + PN-EN 62061:2008/A1:2013-06 + PN-EN 62061:2008/A2:2016-01
dla poziomu nienaruszalności bezpieczeństwa:
- do SIL 3 włącznie, dla HFT=1 według Route 1H;
- do SIL 2 włącznie, dla HFT=0 według Route 1H
oraz spełnia wymagania dla nienaruszalności systematycznej:
- do SC3 włącznie według Route 1S
Przeznaczenie, budowa
 Przetwornik różnicy ciśnień APR-2000ALW Safety
przeznaczony jest do pomiaru różnicy ciśnień gazów, par
i cieczy w aplikacjach wymagających zapewnienia poziomu
nienaruszalności bezpieczeństwa SIL2/SIL3.
 Konstrukcja mechaniczna obudowy, wybór
przyłączy procesowych, sposób podłączenia elektrycznego
przetwornika są takie jak w standardowym wykonaniu
przetwornika APR-2000ALW i zostały opisane na stronie II.3
i II.4 katalogu. Dane techniczne podane są na stronie II.5
katalogu.
Tryby pracy przetwornika,
komunikacja i konfiguracja
 Przetwornik APR-2000ALW Safety standardowo
pracuje w trybie uruchomionej pętli bezpieczeństwa
funkcjonalnego i wtedy musi mieć ustawioną blokadę zapisu
danych. Ustawia się ją za pomocą komunikatora Hart lub
Konwertera Hart/USB. Dodatkowo można zabezpieczyć
dostęp do przycisków lokalnych umieszczonych przy
wyświetlaczu przez plombowanie pokryw obudowy.
 W trybie serwisowym, przy unieruchomionej pętli
bezpieczeństwa funkcjonalnego, możliwa jest komunikacja
i wymiana danych z przetwornikiem w celu jego konfiguracji.